[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 мая 2016 года                                     п. Недокура                                                             № 28-п

Об окончании отопительного  сезона 2015-2016 годов

В соответствии  с п.11.7 «Правил эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных Приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 №115, достижением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8С, в течении последних 5-ти суток, руководствуясь статьей 30 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отопительный сезон для потребителей, теплоснабжение которых осуществляется от централизованных  систем теплоснабжения, закончить 25.05.2015 года.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оттавляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению в  периодическом издании «Недокурская Газета».

Глава  сельсовета                                                                                          В.И.Качин